ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Kon Rẫy, ngày        tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2022 tại xã Đăk Ruồng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KON RẪY

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và Luật Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng

văn hóa”, “Ấp văn hóa”, Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

  Theo đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn văn hóa” năm 2022 của Ủy ban nhân

dân xã Đăk Ruồng (tại Tờ trình số 61/TTr-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2022); đề

xuất của Phòng Văn hóa và Thông tin (tại Tờ trình số 222/TTr-VHTT ngày 04 tháng

11 năm 2022).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận thôn 8 (Kon Nhên), thôn 9 (Kon Braih - Kon Srệt), thôn

10 (Kon Skôi), thôn 11 (Kon Tuh - Kon Bđeh), thôn 12 (Kon Slac - Kon Smôn),

thôn 13 (Đăk Toa) và thôn 14 (Tam Piên) xã Đăk Ruồng, huyện Kon Rẫy đạt danh

hiệu “Thôn văn hóa” năm 2022.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đăk

Ruồng; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện (đưa tin);

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Thu

		2022-11-10T14:46:23+0700

		2022-11-10T15:10:59+0700

		2022-11-10T15:10:59+0700

		2022-11-10T15:10:59+0700

		2022-11-10T15:10:59+0700

		2022-11-10T15:10:59+0700